«
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CXENCiAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 40/CTS/ARA/201 9, DE 27 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DA
UNIVERSIDADE FEDEjtAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os acadêmicos Diogo da Sirva Labres, Matrícula n' 13204947 e Thaynara
Tessaline Mine Sei Soarem, Matrícula n' 13204556, como representantes titulares, e Lucas
Fernandes Gauer, Matrícula n' 15102821, e Belisa Renata Arnhold Centenaro, Matrícula n'
16150610, como representantes suplentes, no Colegiado do curso de graduação em
Engenharia de Computação (ENC) do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, para o
período de 22 de março de 2019 até 21 de março de 2020.